



Zamość, dnia 14.09.2021r.

IM-ZP.272.17.2021.IW

*Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu*

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej p.z.p. na roboty budowlane pn. **"Remont konserwatorski ulicy Staszica i ulicy Greckiej w Zamościu w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa placu Melchiora Stefanidesa wraz z odcinkiem ulicy Łukasińskiego w Zamościu”**

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy p.z.p. Miasto Zamość informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do specyfikacji warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie Nr 1:

Zmianę kryteriów oceny ofert stosownie do przedmiotu zamówienia – w pkt XVIII ppkt. b brzmi: „(...) doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi polegające na pełnieniu funkcji Kierownika budowy na budowie lub przebudowie oświetlenia ulicy lub ścieżki pieszo-rowerowej lub placu lub chodnika o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto każda;” Przedmiotowe postępowanie nie dotyczy oświetlenia. W związku z powyższym prosimy rezygnację z tego kryterium bądź zmianę w sposób następujący: (...) doświadczenie nabyte podczas pełnienia funkcji kierownika budowy lub kierownika robót drogowych realizacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego (w okresie od rozpoczęcia robót do ich zakończenia) polegającego na budowie lub przebudowie ulicy/drogi o nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie mniejszej niż 400.000,00 zł Punktacja: - za doświadczenie uzyskane na 1 zadaniach - 0 pkt, - za doświadczenie uzyskane na 2 zadaniach - 15 pkt, - za doświadczenie uzyskane na 3 zadaniach - 30 pkt

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany warunku kryterium oceny ofert.

Pytanie Nr 2:

Zmodyfikowanie warunków udziału w postępowaniu pkt VII ppkt 2 d) – dotyczącego kierownika budowy w sposób następujący : uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń lub odpowiednie uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie wystarczającym do kierowania robotami budowlanymi oraz kwalifikacje określone w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 282), - doświadczenie zawodowe nabyte podczas pełnienia funkcji kierownika budowy lub kierownika robót drogowych realizacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego (w okresie od rozpoczęcia robót do ich zakończenia) polegającego na

budowie lub przebudowie ulicy/drogi o nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie mniejszej niż 400.000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej.

Pytanie Nr 3:

Formularz ofertowy pkt. 2 – usunięcie zapisów” na liczbie..... (zadań o wartości min 50000 zł każde zadanie).

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy formularz ofertowego.

2. Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści specyfikacji warunków zamówienia:

2.1 ISTNIEJĄCY ZAPIS w XVIII. Ust. 2 pkt lit. b SWZ:

„W zakresie tego kryterium Zamawiający będzie przyznawał punkty za doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika budowy osoby wskazanej przez Wykonawcę w formularzu oferty, jako osoby skierowanej do realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia w charakterze Kierownika budowy. Za skierowanie do pełnienia funkcji Kierownika budowy osoby posiadającej większe doświadczenie niż wymagane w warunkach udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej, tj. doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi polegające na pełnieniu funkcji Kierownika budowy na na budowie lub przebudowie oświetlenia ulicy lub ścieżki pieszo-rowerowej lub placu lub chodnika o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto każda; - Zamawiając przyzna Wykonawcy następującą ilość punktów: Punktacja: za doświadczenie uzyskane na 1 zadaniach - 0 pkt, - za doświadczenie uzyskane na 2 zadaniach - 5 pkt, - za doświadczenie uzyskane na 3 zadaniach - 10 pkt, - za doświadczenie uzyskane na 4 zadaniach - 20 pkt, - za doświadczenie uzyskane na 5 i więcej zadaniach - 30 pkt”

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

„W zakresie tego kryterium Zamawiający będzie przyznawał punkty za doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika budowy osoby wskazanej przez Wykonawcę w formularzu oferty, jako osoby skierowanej do realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia w charakterze Kierownika budowy. Za skierowanie do pełnienia funkcji Kierownika budowy osoby posiadającej większe doświadczenie niż wymagane w warunkach udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej, tj doświadczenie nabyte podczas pełnienia funkcji kierownika budowy lub kierownika robót drogowych realizacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego (w okresie od rozpoczęcia robót do ich zakończenia) polegającego na budowie lub przebudowie ulicy/drogi o nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie mniejszej niż 400.000,00 zł Punktacja: - za doświadczenie uzyskane na 1 zadaniach - 0 pkt, - za doświadczenie uzyskane na 2 zadaniach - 15 pkt, - za doświadczenie uzyskane na 3 zadaniach - 30 pkt

2.2 ISTNIEJĄCY ZAPIS w VII ppkt 2 d) SWZ:

„d) kierownikiem budowy (1 osoba) posiadającym: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń oraz kwalifikacje określone w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków

i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 282), - doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności inżynierskiej drogowej nabyte podczas pełnienia funkcji kierownika robót drogowych w specjalności inżynierskiej drogowej przy realizacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego (w okresie od rozpoczęcia robót do ich zakończenia) polegającego na budowie lub przebudowie ulicy/drogi o nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto."

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

„d) kierownikiem budowy (1 osoba) posiadającym: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń lub odpowiednie uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie wystarczającym do kierowania robotami budowlanymi oraz kwalifikacje określone w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 282), - doświadczenie zawodowe nabyte podczas pełnienia funkcji kierownika budowy lub kierownika robót drogowych realizacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego (w okresie od rozpoczęcia robót do ich zakończenia) polegającego na budowie lub przebudowie ulicy/drogi o nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie mniejszej niż 400.000,00 zł.”

3. Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści specyfikacji warunków zamówienia:

2.1 ISTNIEJĄCY ZAPIS w XVII ust. 1 SWZ:

„Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu do dnia 15.09.2021 r. do godziny 10:00.”

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

„Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu do dnia 17.09.2021 r. do godziny 10:00.”

2.2 ISTNIEJĄCY ZAPIS w XVII ust. 2 SWZ:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.09.2021 r., o godzinie 10:30.”

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.09.2021 r., o godzinie 10:30.”

2.3 ISTNIEJĄCY ZAPIS w XVI ust. 1 SWZ:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14.10.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16.10.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

4. Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień i zmian, jako obowiązujące należy traktować pisma zawierające późniejsze oświadczenia Zamawiającego.

PREZYDENT MIASTA

Andrzej Wnuk
Andrzej Wnuk